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Teren 1 .000 m&supz; 165.000 EUR Referinta web

165 EUR / m2
@ Otopeni, Bucuresti / lifov #904051

https://blissimobiliare.ro/teren-de-vanzare-otopeni-tunari-904051

Descriere

Teren Intravilan construibil in Otopeni 23 August, suprafata de 1.000 mp, deschiderea de 30 ml la strada. Curent
electric si gaz la strada.
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Detalii teren

Tipul de teren
Suprafata

Coeficientul de utilizare
Procent de ocupare
Deschideri la strada

Tipul de drum

Utilitati

Q Electricitate

Locatie

Aeroportul
Otopeni International
Henri Coanda

Bucuresti

Google

Teren intravilan
1.000 m?

0,8

30%

30m

Pietruit

Amber Forest 9
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